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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin Port Sudan Bürosunun Açılışı Gerçekleşti 

 
 Allah’ın yardımı ve başarısıyla bugün 7 Ramazan 1445 / 17 Mart 2025 Pazar günü Port Sudan şehrinde 

stadyumun güneydoğusundaki El-Azma bölgesinde Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin bürosunun açılışı 
gerçekleşti. Büro, İslam düşüncesinin ışığını yaymak için bir fener, İslami kültür için bir platform, siyasi 
farkındalık için bir merkez, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatma 
çağrısını taşımak için bir hareket noktası olacaktır. Hilafet, bir kilometre taşıdır. Bugün ümmet bir yol 
ayrımındadır ve yüz yılı aşkın bir süredir yara bere içindedir. Yüz yıldır ümmet, sömürgeci kafir yapımı 
ulusal devletçiklerin zemherisi altında yaşamaktadır. Ulusal devletçikler, İslam akidesi ve hükümlerini yok 
ettiler, Müslümanların kutsallarını ve devletin tebaasını heder ettiler, Müslümanların kanları ırmak olup 
akıttılar. Güvenlik ve emniyeti yok ettiler, halkı yoksulluğa boğdular, zulmü her tarafa yaydılar, şantajı 
yaygınlaştırdılar. Daha da kötüsü, ümmetimizi bu yol ayrımına soktular. Aynı karanlık güçler, bizi aynı yöne 
ve aynı uçuruma sürüklemekte ve defalarca ısırıldığımız aynı deliğe yönlendirmekte ısrarcılar. 

 
Allah’a dönüş mevsimi olan mübarek Ramazan ayında, Müslümanlar olarak bizler, hayatımızın gidişatını 

düzeltmeli ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafete doğru ilerlemeye devam etmeliyiz. 
 
Açılışını yaptığımız Partinin bürosuyla, yönetim, ekonomi, içtimai, eğitim ve dış siyaset gibi Hilafet projesi 

hakkında insanlarda farkındalık yaratılması amaçlanmıştır. Nazik ziyaretlerinizi bekliyoruz. Hilafetin 
kurulması için çalışmak, tüm Müslümanlar üzerine farzdır. Tüm insanların durumu, ancak Hilafetin 
ikamesiyle düzelecektir. Hilafet, âlemlerin Rabbinin bir vaadidir: 

الِحَاتَِلَيَسْتَخْلِفَنَّهُمََْوَعَدََ   ,Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere“   فِيَالَْْرْضََِاُللهَالَّذِينََآمَنُواَمِنْكُمَْوَعَمِلُواَالصَّ

kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına dair vaatte 
bulunmuştur.” [Nur 55] Ve Sevgili Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bir müjdesidir: 
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ةَِّ مِنْهَاجَِّ عَل بُو   ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“  النُّ

 
 

 


